

Rum Meclis Komitesi'nin kararı, cumhurbaşkanlığı tarafından memnuniyetle karşılandı

# Akıncı, Anastasiadis ile buluşmaya hazır

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Barış Burcu, Rum Meclisi Genel Kurulu'nda kısa sürede gerekli adımların atılarak ENOSİS Plebisiti'nin okullarda kutlanmasıyla ilgili kararın ortadan kaldırılmasının, müzakere sürecinin yeniden başlamasına olanak tanıyacağını belirtti. Burcu, Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı'nın, Rum Meclis Komitesi'ndeki olumlu gelişme sonrasında, Rum lider Nikos Anastasiadis ile mart ayı sonunda sosyal bir buluşma gerçekleştirmeye hazır olduğunu BM Genel Sekreteri'nin Özel Danışmanı Espen Eide'ye duyurduğuna işaret etti.

Barış Burcu dün yaptığı açıklamada, AKEL-DİSİ işbirliğinde Rum Meclisi'nin ilgili komitesinde geçtiğimiz gün alınan kararın memnuniyetle karşıladıklarını belirtti.

## "Gelişmeleri memnuniyetle gözlemliyoruz"

Burcu, Rum Meclisi'nin almış olduğu 1950 ENOSİS Plebisiti'nin okullarda kutlanma kararının yanlışlığının Rum toplumu içinde de her geçen gün daha çok insan tarafından dile getirildiğine işaret ederek, bu gelişmeleri memnuniyetle gözlemlediklerini kaydetti.

Barış Burcu, "DİSİ Meclis Grup



Sözcüsü Nikos Tomaridis 'Eğer zaman geri alınabilseydi, DİSİ, ELAM tarafından önerilen 1950 Plebisiti'yle ilgili yasa önerisini reddederdi' diyerek bu kararın yanlışlığının Rum toplumu içinde daha fazla idrak edilmesine katkı koymuştur" ifadelerini kullandı.

## "Yanlış düzeltmek mümkün"

Zamanı geri sarmanın mümkün olmadığını ama yanlış düzeltmenin mümkün olduğunu kaydeden Burcu, hatadan dönülmesi ve bu kararın bertaraf edilmesi için ortaya konulan her söylem, çaba ve girişimi saygıdeğer bulduklarını kaydetti.

Burcu şöyle devam etti: "Cumhurbaşkanımız Sayın Mustafa Akıncı bu çerçevede yapılan girişim ve çabalara her zaman olumlu karşılık

vermiştir. Bilindiği üzere Kıbrıs Türk ve Kıbrıs Rum ticaret odalarının girişimi üzerine Cumhurbaşkanımız, DİSİ Başkanı Averof Neofitu ile Cumhurbaşkanlığı'nda sosyal bir buluşma gerçekleştirmiştir. Cumhurbaşkanımız Sayın Neofitu'yla buluşmasından beş gün önce benzer bir görüşme de AKEL Genel Sekreteri Sayın Andros Kipriyanu'yla gerçekleştirmiştir.

Bilindiği üzere, ENOSİS Plebisiti kararına Rum Meclisi'nde ret oyu veren AKEL söz konusu yanlış kararın düzeltilmesi adına DİSİ'yle işbirliği yapmaya hazır olduğunu çeşitli vesilelerle açıklaması bulunmaktaydı"

## "Cumhurbaşkanı hazır"

"Bu çerçevede AKEL-DİSİ işbirliğinde Rum Meclisi ilgili komitesinde dün (geçtiğimiz gün) alınan kararın memnuniyetle karşıyoruz" diyen Burcu, kısa sürede Rum Meclisi Genel Kurulu'nda gerekli adımların atılarak ENOSİS Plebisiti'nin okullarda kutlanmasıyla ilgili kararın ortadan kaldırılmasının müzakere sürecinin yeniden başlamasına olanak tanıyacağını belirtti.

DİSİ'nin okullardaki yıldönümü etkinlikleriyle ilgili yetkinin meclisten alınıp Eğitim Bakanlığı'na devredilmesi yönündeki yasa değişikliği önerisinin kabulü sırasında tartışmalar yaşandı

## Tartışmalı öneri

Güney Kıbrıs'ta iktidardaki DİSİ partisinin, okullardaki yıldönümü etkinlikleriyle ilgili yetkinin meclisten alınıp Eğitim Bakanlığı'na devredilmesi konusundaki yasa değişikliği önerisinin, tartışmalarla geçtiği bildirildi.

Önerinin, DİSİ ve AKEL'in oylarıyla komiteden geçtiğini ve muhtemelen 31 Mart'ta oylanması için Meclis Genel Kurulu'na gideceğini kaydeden gazete, özet olarak, önerinin Meclis'ten geçmesi halinde, Eğitim Bakanı'nın, aralarında mesajlar veya bildiriler okunması ve sınıflarda birkaç dakikalık sohbetler yapılması da bulunacak şekilde, yıl dönümü etkinliklerine atıfta bulunulmasına karar vermesi konusunda yetki sahibi olduğunu bildirdi.

Bakanın yalnızca sınıflarda bu etkinliklere atıfta bulunulması konusuna müdahale edebileceğini ve bu hususta değişiklik yapabileceğini belirten gazete, EDEK Başkanı Marinos Sizopoulos'un ise yasanın anayasaya aykırı olduğu konusunu gündeme getirerek, Hukuk Dairesi görüş belirtene kadar prosedürün ertelenmesini istediğini yazdı.

## TÜRK KOÇANLI - SATILIK DAİRELER

Arifoğlu İnşaat Şti. Ltd. Ciddiyeti ve Güvencesiyle!

Gönyeli'de, Ziraat Bankası karşısı (Genel Gıda arkası), Modern mimari, kaliteli malzeme, Birinci sınıf işçilik. İhtiyaçlarınızda dairelerimizi yerinde görebilirsiniz.



## 3+1 ve Dupleks Penthouse Daireler



3+1'de KAMPANYA 59.500 STG.



ARİFOĞLU İNŞAAT ŞTİ. LTD.

Yenikent / Gönyeli - Tel: 223 79 88 8008  
www.arifogluinsoaatkktc.com - arifoglu@gmail.com

NOT: Lefkoşa ve Gönyeli'de NAKİT PARA veya DAİRE KARŞILIĞINDA arazi araniyor.